
 

 

 

Poz. 24 

 

UCHWAŁA NR 24 
UNIWERSYTECKIEJ RADY DS. KSZTAŁCENIA 

z dnia 13 lipca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej 
opisu koncepcji kształcenia na kierunku studiów 

Religions in Asia and Africa: Buddhism, Islam and Others 

Na podstawie § 58 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) w związku z § 6 ust. 2 zarządzenia nr 71 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 9 kwietnia 2020 r. w sprawie określenia trybu postępowania  
w sprawach dotyczących utworzenia kierunku studiów oraz zmian w programie studiów 
na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2020 r. poz. 156) Uniwersytecka Rada 
ds. Kształcenia, zwana dalej „URK”, postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie przedłożonego opisu koncepcji 
kształcenia na kierunku studiów Religions in Asia and Africa: Buddhism, Islam and Others 
na poziomie studiów drugiego stopnia. 

§ 2 

W projektowanym programie studiów zaleca się uwzględnienie: 
1) profilu kandydata,  tj. wskazania specyficznych kompetencji wymaganych  
od kandydatów na studia; 
2) indywidualizacji procesu kształcenia, niezbędnej przy zróżnicowanym stopniu 
znajomości lub nieznajomości wśród studentów języków orientalnych; 
3) wyników konsultacji ze studentami oraz potencjalnymi kandydatami  
i interesariuszami zewnętrznymi, w szczególności w zakresie uzasadnienia utworzenia 
nowego kierunku studiów;  
4) konieczności sformułowania efektów uczenia się możliwych do osiągnięcia przez 
studentów podczas studiów; 
5) zakresu współpracy z partnerami z Sojuszu 4EU+ w ramach tworzenia i realizacji 
programu. 

§ 3 

Wyznacza się dr hab. Jolantę Choińską-Mikę, prof. ucz. z Wydziału Historycznego 
oraz dr hab. Sylwię Kulczyk z Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych na ekspertki 
wspierające wnioskodawcę w przygotowaniu wniosku o utworzenie kierunku studiów 
Religions in Asia and Africa: Buddhism, Islam and Others. 

  

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
UNIWERSYTECKA RADA DS. KSZTAŁCENIA 

 



§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca URK: J. Choińska-Mika 

 


